第１号様式（第６関係）
令和　年　月　日

青森県商工会議所連合会　会長　殿
	住　　所
事業者名
代表者名

令和４年度中小企業者等原油・原材料価格高騰対策事業費補助金交付申請書

令和４年度において実施する中小企業者等原油・原材料価格高騰対策事業について、補助金の交付を受けたいので、令和４年度中小企業者等原油・原材料価格高騰対策事業実施要領第６の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　事業テーマ（30字程度）

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業に関して生ずる収入金に関する事項（該当するものに○）
　　　　（１）あり　／　（２）なし
＊「（１）あり」の場合は以下に該当事項をご記入ください。
　　　　該当事項：

４　消費税の適用に関する事項（該当するものに○）
　　　課税事業者　／　免税事業者　／　簡易課税事業者

５　添付書類
(1) 事業計画書（第２号様式）
　(2) 収支予算書（第３号様式）
(3) 会社の概要がわかる書類（会社概要、パンフレット等）
(4) 定款の写し（個人事業主の場合は開業届）、法人の登記事項証明書の写し
(5) 直近２期分の決算報告書の写し、又は直近２期分の確定申告書の写し
(6) その他青森県商工会議所連合会又は青森県中小企業団体中央会の会長が定める書類
　　（※設備・備品購入費等がある場合）
　　　・見積書（１件あたり３０万円以上（税込）を要するものについては、原則として２社以上からの見積書）
・既存設備の製品カタログ又は既存設備の銘板の写真
・導入予定設備の製品カタログ等
・設備を導入予定の事業所の図面
(7) 交付申請提出書類チェックシート